



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A.A Family ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 39 53 35 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

A.A Family ApS
Store Kongensgade 50, 2.
1264 København K

E-mail: rian@ageras.com

CVR-nr.: 39 53 35 29

Stiftet: 1. maj 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rico Lohse Andersen, Adm. Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i selskaber, at købe, eje og sælge fast ejendom samt enhver anden virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 1.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -31.024 | 456.941 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -27.780 | -27.780 |
| Driftsresultat | -58.804 | 429.161 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.401.011 | 1.420.495 |
| Andre finansielle indtægter | 3.572.469 | 278.383 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.746.102 | -582.147 |
| Resultat før skat | 168.574 | 1.545.892 |
| Skat af årets resultat | 404.353 | -31.641 |
| Årets resultat | 572.927 | 1.514.251 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.401.011 | 1.420.495 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 93.756 |
| Disponeret fra overført resultat | -828.084 | 0 |
| Disponeret i alt | 572.927 | 1.514.251 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 168.058 | 195.838 |
| 4 | Andre investeringsaktiver | 5.406.837 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.574.895</u> | <u>195.838</u> |
| 5 | Kapitalinteresse | 8.721.408 | 7.320.397 |
| 6 | Deposita | 60.950 | 60.950 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.782.358</u> | <u>7.381.347</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>14.357.253</u> | <u>7.577.185</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 310.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.850.915 | 6.671.811 |
| | Udsudte skatteaktiver | 399.574 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 2.000 |
| | Andre tilgodehavender | 3.571.921 | 5.428.520 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.824.410</u> | <u>12.412.331</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>272.048</u> | <u>3.037.425</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.096.458</u> | <u>15.449.756</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.453.711</u> | <u>23.026.941</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.551.612 | 2.150.601 |
| Overført resultat | 3.418.730 | 4.246.814 |
| Egenkapital i alt | 7.020.342 | 6.447.415 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 4.779 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 4.779 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.760.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.760.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 10 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 13.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.249.607 | 15.312.440 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.349.254 | 1.246.730 |
| Anden gæld | 60.998 | 2.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.673.369 | 16.574.747 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.433.369 | 16.574.747 |
| Passiver i alt | 23.453.711 | 23.026.941 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 2.150.601 | 4.246.814 | 6.447.415 |
| Resultatandel | 0 | 1.401.011 | -828.084 | 572.927 |
| | 50.000 | 3.551.612 | 3.418.730 | 7.020.342 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.746.102 | 576.230 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>5.917</u> |
| | <u>4.746.102</u> | <u>582.147</u> |
| | | |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 244.798 | 211.798 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>33.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>244.798</u> | <u>244.798</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -48.960 | -21.180 |
| Årets afskrivninger | <u>-27.780</u> | <u>-27.780</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-76.740</u> | <u>-48.960</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>168.058</u> | <u>195.838</u> |
| 4. Andre investeringsaktiver | | |
| Tilgang i årets løb | <u>5.406.837</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>5.406.837</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>5.406.837</u> | <u>0</u> |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 5.169.797 | 5.169.797 |
| Kostpris 31. december 2023 | 5.169.797 | 5.169.797 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 2.150.600 | 730.106 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.401.011 | 1.420.494 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 3.551.611 | 2.150.600 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 8.721.408 | 7.320.397 |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 60.950 | 60.950 |
| Kostpris 31. december 2023 | 60.950 | 60.950 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 60.950 | 60.950 |


